РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН

УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2020г                                                                                                   № 13-2

О внесении изменений в Решение Уйменского Сельского Совета депутатов  от
23.12.2019г. №11-3 «О бюджете муниципального образования « Уйменское сельское

поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Уйменское сельское

поселение, Уйменский сельский Совет депутатов муниципального образования Уйменское

сельское поселение

РЕШИЛ
     1. Внести изменение и дополнение в решение сессии Совета депутатов  от 23.12.2019г.

№11-3 «О бюджете муниципального образования « Уйменское сельское поселение на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1) Статью 1.  изложить в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Уйменское

сельское поселение » (далее – местный бюджет) на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 3724,56 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 3724,56 тыс. рублей;

3) профицит местного бюджета составляет  в сумме 0,0 тыс. рублей или 0,0 процентов от

доходов без учета объема безвозмездных поступлений.

1.2)Часть 1статьи 2.  изложить в следующей редакции:
Утвердить иные характеристики  бюджета муниципального образования «Уйменское

сельское поселение »  на 2020 год:

«1) Общий объем безвозмездных поступлений  от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в местный бюджет в сумме 3395,56 тыс. рублей;».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Уйменского

сельского поселения

О. А. Купреева.

(тыс. рублей)

Код главы
администратора

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование доходов
Изменения

(+;-)
Сумма с учетом

изменений

1 2 3 4 5

182
1 00 00000 00 0000 000

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
ДОХОДЫ

329,00

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 164,00

182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц 30,00

182 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 134,00

182 1 06 01030 10 1000 110 Налог на имущество физических лиц  12,00

182 1 06 06033 10 1000 110 Земельный налог юр. лиц 45,00

182 1 06 06043 10 1000 110 Земельный налог физ. лиц 77,00

 НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 125,00

801 1 13 02065 10 0000 130

Доходы, поступающие в порядке

возмещения расходов, понесенных в связи с

эксплуатацией имущества сельских

поселений

165,00

801 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 3395,56

801  2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации

3395,56

801 2 02 15001 10 0000 151
Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности
1666,90

801 2 02 49999 10 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений
+842,21 1661,86

801 2 02 35118 10 0000 151
Субвенции бюджетам субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований
66,80

Всего доходов 3724,56

Приложение 5

к решению «О бюджете

муниципального образования

"Уйменское сельское поселение "

на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

Объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования "Уйменское сельское поселение"  в 2020
году

(тыс. рублей)

Наименование показателя
Раздел,

подраздел

Изменения

(+;-)

Сумма с

учетом

изменений

1 2 3 4

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 1827,62

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской

Федерации и муниципального образования 0102 374,91

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций 0104 +6,29 1442,41

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов

и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0106 0,3

Обеспечение проведения выборов и референдумов 0107

Резервные фонды 0111 10

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 66,8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 66,8

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 22

Обеспечение пожарной безопасности 0310 22

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, гражданская оборона 0309 +48,58 48,58

Национальная экономика 0400 1085,66

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) в рамках ВЦП СП "Комплексное

развитие транспортной инфраструктуры на 2018-2022гг." 0409 +842,22 1085,56

Другие вопросы в области национальной экономики
0412 0,10

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 60
Благоустройство 0503 60

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 0505

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 613,9
Физическая культура 1101

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 1105 -54,87 613,9

ВСЕГО РАСХОДОВ 3724,56

Распределение
бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального

образования "Уйменское сельское поселение"   на 2020 год

Приложение  7

к решению «О бюджете

муниципального образования "Уйменское

сельское поселение"

на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»